
Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:376494-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi obsługiwania statków
2022/S 132-376494

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa - Jednostka Wojskowa Nr 2305
Adres pocztowy: ul. Marsa 80
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 04-520
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Sasinowski
E-mail: 2305.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261895025
Adresy internetowe:
Główny adres: www.grom.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/grom

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/grom
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Wojskowa jednostka budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usługi zapewnienia załogi na jednostce s/v ZODIAK w ramach rejsu
Numer referencyjny: ZP-20/2022

II.1.2) Główny kod CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:2305.zamowienia@ron.mil.pl
www.grom.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/grom
https://platformazakupowa.pl/pn/grom


Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

2 / 11

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi zapewnienia załogi na jednostce s/v ZODIAK w ramach 
rejsu - z podziałem na części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Zapewnienie Kapitana – I zmiana
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 1 obejmuje zapewnienie Kapitana na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – Zapewnienie Kapitana – II zmiana
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 2 obejmuje zapewnienie Kapitana na jednostce s/v ZODIAK

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

3 / 11

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 3 – Zapewnienie Oficera Elektroautomatyka - I zmiana
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98360000 Usługi morskie
63726600 Usługi obsługiwania statków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 3 obejmuje zapewnienie Oficera Elektroautomatyka na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

4 / 11

II.2.1) Nazwa:
Część 4 – Zapewnienie Oficera Elektroautomatyka - II zmiana
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
98360000 Usługi morskie
63726600 Usługi obsługiwania statków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 4 obejmuje zapewnienie Oficera Elektroautomatyka na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 5 – Zapewnienie Starszego Marynarza - I zmiana
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 5 obejmuje zapewnienie Starszego Marynarza na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

5 / 11

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 6 – Zapewnienie Starszego Marynarza - II zmiana
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 6 obejmuje zapewnienie Starszego Marynarza na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 7 – Zapewnienie Marynarza - I zmiana
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

6 / 11

Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 7 obejmuje zapewnienie Marynarza na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 8 – Zapewnienie Marynarza - II zmiana
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 8 obejmuje zapewnienie Marynarza na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

7 / 11

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 9 – Zapewnienie Motorzysty - I zmiana
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 9 obejmuje zapewnienie Motorzysty na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 10 – Zapewnienie Motorzysty - II zmiana
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 10 obejmuje zapewnienie Motorzysty na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

8 / 11

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 11 – Zapewnienie Kucharza/Marynarza - I zmiana
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków
98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 11 obejmuje zapewnienie Kucharza/Marynarza na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 12 – Zapewnienie Kucharza/Marynarza - II zmiana
Część nr: 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63726600 Usługi obsługiwania statków

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

9 / 11

98360000 Usługi morskie

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia w części 12 obejmuje zapewnienie Kucharza/Marynarza na jednostce s/v ZODIAK

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 19/09/2022
Koniec: 30/11/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, iż warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca złoży pisemne oświadczenie w 
przedmiotowym zakresie (załącznik nr 2 do SWZ – JEDZ)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, iż warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca złoży pisemne oświadczenie w 
przedmiotowym zakresie (załącznik nr 2 do SWZ - JEDZ)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, iż warunek ten zostanie spełniony jeśli wykonawca złoży pisemne oświadczenie w 
przedmiotowym zakresie (załącznik nr 2 do SWZ - JEDZ)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Określony minimalny zakres posiadanych uprawnień w dokumentach postepowania dla każdego stanowiska 
załogi, tj.: Kapitan, Oficer Elektroautomatyk, Starszy Marynarz, Marynarz, Motorzysta, Kucharz/Marynarz.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11



Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

10 / 11

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 12/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 12/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - platformy zakupowej

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia oferty wadium.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy lub innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców.
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań zostały określone w dziale IX ustawy Pzp.

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11

https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S132
12/07/2022
376494-2022-PL

11 / 11

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224857777
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/07/2022

12/07/2022 S132
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

https://www.uzp.gov.pl

